
 

FAU-MØTE 
Møtet gjelder: FAU Tonstad skole  
Dato, tid og sted: 28.05.2025 kl. 18.00 - 19.30, personalrom Tonstad skole 

Møtedeltakere: 1. trinn, 2. trinn, 3. trinn, 4. trinn, 5. trinn, 6. trinn, 7. trinn, 8. 

trinn, 9. trinn og rektor. 

Møteleder: Marit Elvebakk  

Referent: Mari Olafsen Elman 

Møteinnkaller: Marit Elvebakk  

Sak 

Godkjenning av innkalling og saksliste 
-​ Ok 

Informasjon fra skole og brukerråd 

-​ Strevsomt økonomisk. Ansatt en person i 50% som det ikke er budsjettert for for å dekke 
enkeltvedtak. Dyrt å drive et lite ungdomstrinn.  

-​ Satsningsområde lesing. Felles dag med Hårstad og Rosten i planleggingsuka. Målet er en 
felles lesestrategi for hele Tillerflata. Forelesere fra NTNU. Fortsetter med fokus 
læringsmiljø.  

-​ Oppstart av utbygging er utsatt. Det kom overraskende på alle. Vedtatt i bystyret i dag. 
Rektor hadde møte med oppvekstsjef og representant for byrådet i går. FAU vil bli innkalt 
til møte, spørreundersøkelse blir sendt til alle foresatte på Tillerflata.  

Status forrige skoleår: 
-​ Skrive et felles innlegg og dele i Vigilo og med media. Vi må nedskalere og forenkle 

driftsanalysen. Informere litt kort om FAU.  
-​ Skolen ferdig tegnet. Anbudsrunde før jul. Byggerådsrepresentant fra FAU informerer om 

nybygget innendørs. Fortsatt mangler på parkeringsfronten, utfordrende for idrettslaget.  



 

Årshjul: 

-​ Møter siste torsdag hver mnd 
-​ Halloween, juletrefest for 1-4 trinn, sykkelverksted, temamøte, 17. mai. 
-​ Se på mulighetene for å arrangere temakveld med naboskolene 

FAUs håndbok og vedtekter 

-​ Halloween -  lage utkast til håndbok 
-​ Temakveld - lage utkast til håndbok 

Sende ut e-post ved godkjenning av referater eller andre ting som haster.  

Økonomi 

God økonomi, ca 37 000 kr på bok. FAU har kontroll på kontoene for de enkelte trinn. Hvert trinn 
kan søke om inntil 1000 kr per år for et felles arrangement på trinnet.  

Konstituering av  

Sekretær: Mari Olafsen Elman 

Leder: Marit Cecilie Elvebakk 

Nestleder: Linn Hege Vågø 

Kasserer: Ida Fjesme 

Brukerråd: Ingrid Kamilla Breisnes 

Eventuelt: 

-​ Innspill ang Smarttelefonfri barndom - tas opp på neste møte 
-​ Overdreven skjermbruk på SFO. De må huske å forholde seg til aldersgrenser 
-​ Sykkelparkering rundt bua på ved SFO, mye fikling.  

 
 


